О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения

Юматовский сельсовет от 19  декабря   2012 года № 132  «Об утверждении бюджета сельского поселения  Юматовский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан на 2013 год и на плановый  2014-2015 годов»
В соответствии со ст. 14  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 1 ст. 34 Устава сельского поселения Юматовский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан и ст. 19 Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Юматовский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Юматовский сельсовет муниципального района Уфимский район решил:
1. Внести в Решение Совета сельского поселения Юматовский сельсовет от 19 декабря 2012 года № 132 «Об утверждении бюджета сельского поселения Юматовский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов» следующие изменения согласно приложений.

2. Настоящее решение обнародовать на стенде в здании  администрации

   сельского поселения Юматовский сельсовет муниципального района Уфимский

   район Республики Башкортостан.

   3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения

Юматовский  сельсовет

муниципального района
Уфимский район
Республики Башкортостан                                                  В.В.Иванов
с.санатория Юматово

16   марта  2013г.

№ 145